
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______ 2 4 МАЙ 201? jyo у
г. Верхняя Салда

Об организации торжественных и праздничных мероприятий, 
посвященных Дню пограничника

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 30.05.2003 № ЗЗЗ-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и 
безопасности при проведении на территории Свердловской области 
мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь статьей 31 
Устава Верхнесалдинского городского округа, в связи с подготовкой и 
проведением мероприятий, посвященных Дню пограничника, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное Дню 
пограничника 28 мая 2017 года в парке Труда и Победы с 11.00 до 
12.00 часов.

2. Установить время и место проведения праздничного концерта, 
посвященного Дню пограничника, 28 мая 2017 года с 12.00 до 14.00 часов на 
летней эстраде Дворца культуры имени Г.Д. Агаркова.

3. Поручить начальнику Управления культуры Верхнесалдинского 
городского округа О.В. Савицкой организовать подготовку и проведение 
праздничного концерта.

4. Директору МУП «Городское УЖКХ» И. А. Тодуа установить 
контейнеры для мусора у летней эстрады Дворца культуры имени 
Г.Д. Агаркова и организовать своевременный вывоз мусора.

5. Директору МБУ «Служба городского хозяйства» А.В. Семковой 
после проведения праздничного концерта обеспечить уборку территории у 
летней эстрады Дворца культуры имени Г.Д. Агаркова.

6. Рекомендовать начальнику МО МВД Российской Федерации 
«Верхнесалдинский», полковнику полиции П.В. Пайцеву оказать содействие в 
обеспечении безопасности граждан и общественного порядка 26 мая 2017 года 
с 11.00 до 14.00 часов на вышеуказанных территориях проведения 
мероприятий.

7. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

http://www.v-salda.ru/


заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

И.о. главы администрации городского округа Е.С. Вербах


